
アイアール技術者教育研究所

技術者教育eラーニング（Tech e-L）価格表

2023年4月1日現在

法人向けパック（受講者管理機能付き）

受講プラン

（上限人数）

講座

テスト

受講確認

進捗確認
月額基本料金

初回設定料金

（１契約目）

初回設定料金

（追加契約）

（参考）上限人数受講時の

１名あたり料金

少人数プラン（～10人） ○ ○ ¥9,800 ¥45,000 ¥15,000 ¥980

～30名プラン ○ ○ ¥19,800 ¥60,000 ¥20,000 ¥660

～100名プラン ○ ○ ¥29,800 ¥90,000 ¥30,000 ¥298

～200名プラン ○ ○ ¥34,800 ¥90,000 ¥30,000 ¥174

～300名プラン ○ ○ ¥39,800 ¥90,000 ¥30,000 ¥133

～500名プラン ○ ○ ¥49,800 ¥90,000 ¥30,000 ¥100

～1,000名プラン ○ ○ ¥79,800 ¥90,000 ¥30,000 ¥80

法人向けパック（受講者管理機能なし）

受講プラン

（上限人数）

講座

テスト

受講確認

進捗確認
月額基本料金

初回設定料金

（１契約目）

初回設定料金

（追加契約）

（参考）上限人数受講時の

１名あたり料金

～100名プラン ○ △※1 ¥9,800 ¥90,000 ¥30,000 ¥98

～200名プラン ○ △※1 ¥14,800 ¥90,000 ¥30,000 ¥74

～300名プラン ○ △※1 ¥19,800 ¥90,000 ¥30,000 ¥66

～500名プラン ○ △※1 ¥29,800 ¥90,000 ¥30,000 ¥60

～1,000名プラン ○ △※1 ¥39,800 ¥90,000 ¥30,000 ¥40

※1.テスト結果送付サービス：月２回所定の時期にテストの結果を一覧でご担当者様宛にメール送付します（別料金）。 　講座の受講確認機能の提供はありません。

法人向けパック各種割引のご案内

各種割引 継続割引 複数講座割引

法人向けパック

（受講者管理機能付き）
○ ○

法人向けパック

（受講者管理機能なし）
× ○

※2.継続割引、複数講座割引とも該当する場合、双方とも適用となります。各割引率は下表を参照ください。

※3.月額基本料金を対象として割引いたします。

継続割引 複数講座割引

年数 割引率 講座数/月 割引率

１年目 上記表の通り 1講座 上記表の通り

２年目 １割引 2講座 ３割引

３年目 ２割引 3講座 3.5割引

4年目以降 ３割引 4講座 4割引

5講座 4.5割引

※4.月6講座以上についてはお問い合わせください。

スポット（コース）受講

受講プラン
講座

テスト

受講確認

進捗確認
基本料金

初回設定料金

（１契約目）

初回設定料金

（追加契約）
受講期間

スポット受講　１講座/人 ○ × ¥2,900 - - １ヶ月

コース受講　２講座/人
※5 ○ × ¥3,900 - - ２ヶ月

コース受講　３講座/人※5 ○ × ¥5,500 - - ２ヶ月

コース受講　４講座/人※5 ○ × ¥6,800 - - ２ヶ月

コース受講　５講座/人
※5 ○ × ¥7,800 - - ２ヶ月

コース受講　６講座/人※5 ○ × ¥8,500 - - ２ヶ月

コース受講　７講座/人※5 ○ × ¥8,800 - - ２ヶ月

コース受講　８講座/人※5 ○ × ¥9,000 - - ２ヶ月

※5.コース受講の講座の組み合わせは任意となります。コース受講は各講座の受講期間を合わせて頂く必要があります。

※6.コース受講の9講座以上はお問い合わせください。

※7.受講期間の延長についてはお問い合わせください。 （いずれも税抜価格となります）


